



# Gmina Słubice

ul. Płocka 32, 09-533 Słubice

Słubice, dn. 27.02.2024 r.

RG.271.2.2024

## Odpowiedź na zapytania

Uprzejmie informuję, iż w dniu 26.02.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego na „Jednorazowa usługa odbioru i niszczenia dokumentacji niearchiwalnej z Urzędu Gminy Słubice”.

### Pytanie nr 1:

Informacja, że w Państwa zapytaniu widnieje błąd - poziom 3 to klasa II (Państwo macie III).

### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w zapytaniu ofertowym z poziom 3 to klasa III na poziom 3 to klasa II.

### Pytanie nr 2:

Czy 18 mb to będzie odbiór jednorazowy czy rozłożony na kilka odbiorów (jeśli tak na ile)?

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

### Pytanie nr 3:

Czy termin realizacji zlecenia od momentu jego otrzymania (wskazane jako 48h) jest możliwy do negocjacji i jego wydłużenia.

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach umowy.

Jednocześnie informuję, że udzielenie odpowiedzi na pytanie nie powoduje zmiany terminu otwarcia ofert.

Z poważaniem

Wójt

mgr Jacek Kozłowski